PRODUKTDATENBLATT

AS 20 Ex

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbau

Einbauort

Einbaulage

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Klappenart
Anschlussdurchmesser
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0151.0402

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Selbsttatige Verschlussklappe, DN 200 aus leitfahigem

Kunststoff, nur fir Fortluft geeignet

Entliftung
aulBen
Fortluftoéffnung an der AuBenwand
senkrecht
Kunststoff
schwarz

0,28 kg

0,48 kg

selbstt. 6ffnend/schlieRend
209 mm

200 mm

242 mm

242 mm

21 mm

242 mm

242 mm

21 mm

60 °C

1 Stiick

G
4012799514022
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